
Visz Község Önkormányzata Képviselő-testületének 

…/2019. (...) sz. önkormányzati rendelete 

 

a Visz község helyi építési szabályozásáról szóló 

8/2004. (IV. 15.) sz. Önk. rendeletének módosításáról 

 

 

 

Visz Község Önkormányzatának Képviselőtestülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) a) pontja, 

valamint az épített környezet alakításáról és védelméről szóló 1997. évi LXXVIII. törvény 62. §-ának 

(6) bekezdés 6. pontjában kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 
szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 1. pontjában meghatározott feladatkörében 

eljárva, a településfejlesztési koncepcióról, az integrált településfejlesztési stratégiáról és a 
településrendezési eszközökről, valamint egyes településrendezési sajátos jogintézményekről szóló 

314/2012. (XI. 8.) Korm. rendelet eljárási szabályainak alkalmazásával a Visz község helyi építési 

szabályozásáról szóló 8/2004. (IV. 15.) sz. Önk. rendelet módosításáról a következőket rendeli el: 
 

 
Módosító rendelkezések 

 

1. § Visz község helyi építési szabályozásáról szóló 8/2004. (IV. 15.) sz. Önk. rendelet mellékletét 
képező 6/2002 jelzőszámú Külterületi és belterületi szabályozási terv a jelen rendelet 1. és 2. 

mellékletében ábrázoltak szerint módosul. 
 

 
Záró Rendelkezések 

 

2. § (1) Jelen rendelet az elfogadást követő napon lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon 
hatályát veszti. 

(2) A rendelet rendelkezéseit a hatálybalépéskor folyamatban lévő ügyekben is alkalmazni lehet. 
 

 

Visz, 2019. …… 
 

 
 

 Szűcs Attila Mihály Anett 

 polgármester aljegyző 

 

 

 

 

 

Záradék: 

Kihirdetve: 2019. … 

 

 

  Mihály Anett 

  aljegyző 

 
 


